РОССIЙСКАЯ ФЕДЕРАIД4Я
Иркутская область

Муницип€lльное образование ((город Свирск>
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

прикАз

от 14 января 2020 года м7

Об итогах муницип€Lпьного
этапа Всероссийского конкурса
сочинений - 2020

В соответствии с Положением о Всероссийском конкурсе сочинений
среди обучающихся общеобразовательных организаций <Без срока
давности), приуроченном к проведению в Российской Федерации в 2020 году
Года памяти и славы (далее - Конкурс) в январе 2020 года был проведен
муниципальный этап Конкурса. На основ ании вышеск€ванного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями муницип€Lпьного этапа Конкурса следующих

обучающихся:

Каменную Ксению, ученицу б класса МОУ (СОШ Ns 3 г. Свирсю>,
Сумкину Лию, ученицу 8 класса МОУ (СОШ Ns 3 г. Свирсю>,
Колейчик Алину, }п{еницу 10 класса МОУ (СОШ Ns 3 г. Свирсю>.

2. Отметить качественную работу по подготовке обучающихся к
Конкурсу педагогов МОУ (СОШ Ns З г. Свирск> Вильдановой А.А.,
Каменной О.А., Середкиной Т.Г.

3. Руководителю МОУ кСОШ J\b 3 г. Свирск> Т.А. Черниговской

3.1. поощрить педагогов, подготовивших победителей
муниципаJIьного этапа Конкурса, в соответствии со ст. 191 Трудового
кодекса РФ;

3.2. обеспечить участие победителей муниципullrьного этапа Конкурса
в регион€lльном этапе и направить конкурсные работы муниципaльному
оператору Конкурса в срок до 14 января 2020 г.

4. Контроль исполнения данного прик€ва оставляю за собой.

/.ffi.,

Начальник отдела образования
Е

М.И. Орлова
i.;

:*r{_ё
_&Ёj, ;!{

€Jd
о

{